СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой сессии

от 17.08.2023                                                                                                          № 162

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области от 09.03.2023 № 143

«Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности в Администрации Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области, о возникновении личной

заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или

может привести к конфликту интересов»

Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 09.03.2023 №

143 «Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности в Администрации Барлакского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области, о возникновении личной заинтересованности при

осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту

интересов» следующее изменение:

1.1 В наименовании решения, пункте 1 решения, наименовании Порядка,

пунктах 1, 2, 10 Порядка, грифе утверждения приложения к Порядку, абзаце 5

уведомления о возникновении личной заинтересованности при осуществлении

полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов,

исключить слова «в администрации».

2.  Решение опубликовать в периодическом печатном издании органов

местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на

официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

И.о.Главы Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                               А.В.Баев

Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                     П.В.Русинович